— Praelati Chetumaliensis sedes in urbe Cancún statuatur templumque 
paroeciale ibi exstans D.N.I.C. Universorum Regi dicatum ad gradum et di
gnitatem ecclesiae praelatitiae evehatur, cum iuribus et honoribus quibus 
ceterae huiusmodi ecclesiae fruuntur et ornantur; 

— templo vero in urbe Chetumal exstanti usque adhuc dignitate eccle
siae praelatitiae insignito, ad instar Concathedralis titulum ac fastigium tri
buantur; 
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— denominatio praelaturae Chetumaliensis eiusque Praesulis Ordinarii 
loci, in posterum, « Cancunensis-Chetumaliensis » sit; 

— Episcopo Praelato Cancuniensi-Chetumaliensi residere liceat etiam in 
Chetumal, Mexicanae foederatae civitatis vulgo Quintana Roo nuncupatae 
urbe principe, prout, suo iudicio, hoc ad istius regionis christifidelium spiri
talem salutem provehendam cesserit. 

Ad haec perficienda Congregatio pro Episcopis memoratum Apostolicum 
Nuntium vel, ipso a sede absente, negotiorum Sanctae Sedis in Mexico ge-
storem deputat, necessarias et opportunas iisdem tribuens facultates etiam 
subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica 
dignitate constitutum, onere imposito ad Congregationem pro Episcopis au
thenticum exemplar actus peractae exsecutionis remittendi. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Congregationis pro Episcopis, die 20 mensis 
Decembris anno 1996. 

& BERNARDINUS card. GANTIN, Praefectus 

SB Jorge M. Mejía, a Secretis 
L. • © S. 

In Congr. pro Episcopis tab., n.88á¡96 

SOLOLENSIS 

De concathedralis erectione deque nova dioecesis denominatione « Sololensis-Chi-
maltenangensis » 

DECRETUM 

Multum conferre potest ad pastoralem curam aptius exercendam varie
tatis compositionis populi Dei necnon psychologicorum, geographicorum hi-
storicorumque personarum locorumve adiunctorum rationem habere. Idcir
co Exc.mus P.D. Eduardus Fuentes Duarte, Episcopus Sololensis, intra fi
nes circumscriptionis sibi commissae urbem vulgo nuncupatam « Chimalte-
nango », civilis regionis eiusdem nominis caput, exstare perpendens, quae ob 
incolarum frequentiam, civilibus in rebus incrementum, humani cultus pro
cessum et Christifidelium pietatem iure celebratur, preces Apostolicae Sedi 
enixe porrexit ut praesenti Sololensis dioecesis appellationi nomen praedic-

Congregatio pro Episcopis 73 

tae urbis itidem adiungatur templumque paroeciale in ea exstans, Deo in 
honorem Sanctae Annae dicatum, ad gradum et dignitatem Ecclesiae con-
cathedralis evehatur. Congregatio pro Episcopis, praehabito favorabili voto 
Exc.mi P.D. Ioannis Baptistae Morandini, Archiepiscopi titulo Numidensis 
et in Guatimala Apostolici Nuntii, necnon Episcoporum Conferentiae eius
dem Nationis, vigore specialium facultatum sibi a Summo Pontifice Ioanne 
Paulo, divina Providentia PP. II tributarum, porrectis precibus annuen
dum censuit. Quapropter, eadem Congregatio, praesenti Decreto, perinde 
valituro ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent, decernit ut, in 
posterum, illius dioecesis eiusque Praesulis Ordinarii loci titulum ac deno
minatio Sololensis-Chimaltenangensis sit, utque praefatum paroeciale tem
plum titulo Ecclesiae concathedralis decoretur, cum omnibus honoribus et 
privilegiis quae huiusmodi Ecclesiis propria sunt.